
 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 2/IX/2025 

Dyrektora Podlaskiego Instytutu Kultury w Białymstoku 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia: 

  Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Pieśni i Tańca „Kurpie Zielone” 
 Podlaskiego Instytutu Kultury w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Zespołu Pieśni i Tańca „Kurpie Zielone”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Dyrektora Podlaskiego 

Instytutu Kultury w Białymstoku nr 4/II/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Pieśni i Tańca „Kurpie Zielone” Podlaskiego Instytutu 

Kultury w Białymstoku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


